
Chiang Mai är valt som den 
femte mest attraktive turist 
destination i värden i 2006. 

Chiang Mai är Thailands andra stad, men 
när det gäller livskvalitet och 
turistattraktioner så är Chiang Mai den 
första staden i Thailand och hela Sydost 
Asien. 

Staden är berömd för hennes vänliga 
människor, raffinerade handvärk, "köliga" 
klimat, sköna natur och fantastiska golf. 

Centrum av det en gång så kraftfulla Lanna 
kungarike, är den nordliga thai provinsen 
av Chiang Mai. En favoritdestination för 
turister och Chiang Mai är också en enormt 
populär provins bland semestrande thai 
turister. Relativt berg rikt och med ett stort 
urval av nationella parker gör Chiang Mai 
till en naturälskares paradis med rika 
möjligheter för dem som vill utforska 
omlandet under deras semester. 

En överflod av templen är sprida över hela 
staden, som man enkelt kan navigera till 
fots. Med mera än trehundra tempel, bland 
dem några av de vackraste och värdesatta i 
hela den buddhistiska världen, ger staden 
en atmosfär av avslappnat och tidlös 
elegans. 

Ackommodation och mat är av den högsta 
standarden till mycket låg kostnad. 
Underhållning är riklig med talrika festivaler, 
utomhusaktiviteter och et fantastisk nattliv. 

Genuint äventyr finns i den omedelbara 
närheten av Chiang Mai med 
djungelrundturer, rafting, elefant ridning 
och med många bergstammar att besöka. 
Chiang Mai är en golfers dröm med några 
av den bästa golfen i Asien i fantastiska 
omgivningar. Shopping är fantastisk, var 
det sig handvärk, kläder eller lyx produkter. 
Allting kan hittas till mycket bra priser i 
affärer från den litet familjeaffär till det 
stora shopping center med många lyx 
affärer. 

Provinsen har också utvecklar ett rykte för 
hälsa och har ett vibrerande alternativ 
livsstilssamhälle var gårdagens 
ungdomsturister returnerar för att bosätta 
sig och njuta av sitt otium i det komfortabla 
nordliga thai klimatet. 

Opinionsmätningar placerar Chiang Mai 
bland de 10 bästa städer at bo i, i värden, vi 
tycker at det faktisk är den bästa. 
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Din nya villa i Thailand. 
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Få ditt eget kontor villa 
idealisk för business 

möten och avslappnande 
jobbande i exotiska 

Chiang Mai, Thailand. 

 
Flera och flera företag och 
organisationer känner igen betydelsen 
av att erbjuda deras anställda 
någonting extra för att minska arbete 
stress, öka jobb tillfredsställelse, bevara 
trohet till företaget och attrahera nytt 
personal. 

Vill det inte vara någonting om ditt 
företag kunde erbjuda anställda 2-4 
veckors extra ledighet varje år, utan att 
reducera produktivitet, och till en 
mycket låg kostnad? Detta är nu 
möjligt med vår Lanna Kontor Villa. 
Genom modern teknologi, är det nu 
möjligt för ditt företag att ha et kontor i 
Chiang Mai var anställda kan jobba i 

en exotisk miljö och fortfarande ha 
tillgång till ditt företags nätverk och 
telefon system.  

Det kan göras så att dina kunder aldrig 
kommer att veta att de pratar med din 
personal i Chiang Mai, Thailand. 

Kan du svara ja till en eller flera av 
följande, då kan vår Lanna Kontor 
Villa vara för du: 

1. Vi skulle vilja minska stress 
bland våra anställda. 

2. Vi skulle vilja ge våra anställda 
en bra chans till att lära 
varandra bättre att kända.  

3. Vi skulle vilja belöna anställda 
der visar bra resultat och 
uppträdande. 

4. Vi skulle vilja ha någonting 
speciellt till att attrahera och 
hålla personal. 

5. Vi skulle vilja ha ett speciellt 
ställe at hålla våran företags och 
styrelses möten. 

6. Vi skulle vilja kunna inbjuda 
viktiga partners och kunder för 
strategi eller försäljnings möten 
i en exotisk miljö. 

7. Vi vill allt ovanför utan stora 
årliga utgifter. 

Detta kan vara dit företags nya kontor i 
exotiska Chiang Mai från bara 2750 
kr/vecka per år.*  

Vi erbjuder följande vecka priser: 

Vecko pris från per vecko nr. € ** 
Vecko pris från: 18-25 & 32-43 299 

Vecko pris från: 
11-12, 17-18, 25-26, 31-32 & 43-44 321 

Vecko pris från: 9-10, 13-16 & 45-46 332 

Vecko pris från: 5-8, 27-30 & 47-48 343 

Vecko pris från: 3-4 & 49-50 353 

Vecko pris från: 1-2 & 51-52 364 

* Pris är baserad på 2 veckors rätt till att 
använda villan per år i 20 år i maj-juni eller 
september-oktober. Valutakurs från 7 
november 2006. En årlig underhållsavgift 
betalar utgifter som satellit-tv, städning, 
skräpsamling, trädgårdspassning, vagt, villa 
underhåll, administration, skatt och andra 
gemensamma utgifter. 

 

Fri bil med chaufför för 4 år. 

Din 4 hjuls drivna Toyota Fortuner 2.7 
VVT-i SUV med 7 säten är en stark 
byggd, gott utrustad, tyst, mjuk och 
bekväm bil. Den erbjuder utrymme, 
bra utseende och närvaro på väg och 
en gå varsomhelst, när som helst 
möjlighet när det behövs.  
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